ik

———

POLEDNI NABIDKA 29.9.-3.10. od 10:30-14:00hod.

Pondéli:

Utery:

Streda:

Ctvrtek:

Patek:

MINESTRONE

KURECI NUDLICKY NA KARI, jasminova ryze
KREMOVE FUSILLI s houbami

SMAZENY HERMELIN, brambory, tatarska omacka

KREMOVA SPENATOVA s krutony

SEGEDINSKY GULAS, houskovy knedlik

KURECI SPiz, hranolky, tatarska omacka

PLNENY ZELNY LIST mletym masem na zeleniné ratatouille

KURECI VYVAR s hraskem a ryzi

SVICKOVA NA SMETANE, houskovy knedlik, brusinky
BURGER s trhanym vepf. masem a zelnym salatem, hranolky
ZELENINOVY SALAT se smazenymi kufecimi stripsy

ZELNA s klobasou

PECENE KACHNI STEHNO, &ervené zeli, bramborovy knedlik
SMAZENY KURECI “CORDON BLEU”, brambory s pazitkou
KREMOVE HRASKOVE RISOTTO s kufecim masem

CINSKA PIKANTNI

ZNOJEMSKA HOVEZi PECENE z ofechu, jasminova ryze
KURECI ROLADA se $penatem, bramborova kase
PALACINKY s ochucenym tvarohem a ovocem

NAPOJE K MENU: COLA, TONIK, PERLIVA A NEPERLIVA VODA 0,25I

PIVO PLATAN 11 (0,5 plech), NEALKO PIVO

49,-
159,-
159,-
159,-

49,-
169,-
169,-
149

49,-
179,-
189,-
169,-

49,-
189,-
179,-
169,-

39,-
179,-
169,-
149,-

25,-
35,-



